
                                                                        
 

Università di Camerino                62032 Camerino (Italy) 
School of Advanced Studies                                                                                                 Via Madonna delle Carceri 9 
                                                                                                            tel. +39 0737/40.2173 –2027 -2058 
                                                                                                            postlaurea@unicam.it      www.unicam.it 
 

 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO DI 
DOTTORATO DI RICERCA COMUNALE AREA INTERNA ALTO MACERATESE XXXVIII CICLO 

A.A. 2022/2023. 
  

IL RETTORE 

 

• Vista la legge 3 luglio 1998 n. 210, in particolare l’art. 4; 

• Visto il D.M. 30 aprile 1999 n. 224; 

• Visto il D.M. 8 febbraio 2013 n. 45; 

• Richiamato il bando di concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca Comunale 

Area Interna Alto Maceratese XXXVIII° ciclo emanato con Decreto Rettorale n. 407/2022, 

prot. n. 0074711 del 27/10/2022 e pubblicato sul sito bandi.miur.it in data 27/10/2022; 

• Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca; 

• Visti i nominativi dei componenti la Commissione di valutazione dei candidati del XXXVIII 

ciclo di Dottorato di Ricerca proposti dai Collegi dei Docenti 

 

DECRETA 

 

che la Commissione di valutazione dei candidati del concorso di Dottorato di Ricerca Comunale 

Area Interna Alto Maceratese del XXXVIII ciclo di Dottorato di Ricerca è così costituita: 

 

Presidente 

• Prof. Emanuele Tondi, professore ordinario, Scuola di Scienze e tecnologie, Università 

degli Studi di Camerino; 

 

Membri effettivi 

 

• Prof. Stefano Mazzoli, professore ordinario, Scuola di Scienze e tecnologie, Università 

degli Studi di Camerino; 

• Prof. Pietro Paolo Pierantoni, professore associato, Scuola di Scienze e tecnologie, 

Università degli Studi di Camerino; 

          Il Rettore 

         (Prof. Claudio Pettinari) 

 

           _____________________________      

mailto:postlaurea@unicam.it





		2022-12-05T17:02:56+0100
	PETTINARI CLAUDIO




